
Stadtgemeinde Wolfsberg  

Rathausplatz 1  

9400 Wolfsberg  

Tel: 04352 537  

E-Mail: stadt@wolfsberg.at  

 

 

Verordnung 

 

des Gemeinderates der Stadtgemeinde Wolfsberg vom 20.04.2017, Zahl 032-00-1742/2017, mit 

welcher in der KG Priel Flächen in das öffentliche Gut der Stadtgemeinde Wolfsberg übernommen 

werden. 

Gemäß §§ 2 Abs. 1 lit. a  und  3 Abs. 1 des  Kärntner  Straßengesetzes – K-StrG, LGBl. 1991/72,  

idF LGBl. 05/2016, wird verordnet: 

 

 

 § 1 

 --- 

Die Wegparzellen Nr. 85/3 im Ausmaß von 1.222 m² und 85/9 im Ausmaß von 1.044 m² je KG 

Priel werden in das öffentliche Gut der Stadtgemeinde Wolfsberg übernommen und der EZ 805 KG 

Priel zugeschrieben. 

 

 § 2 

 --- 

Diese Verordnung tritt am Tage nach ihrer Kundmachung in Kraft. 

 

 

 

 

Der/die Bürgermeister/in 

Hans-Peter Schlagholz 

 

 

 


		2017-06-20T13:19:32+0200
	Stadtgemeinde Wolfsberg
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




